
  
 

 
 
 
 
 

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 

P R I M A R 
 

D I S P O Z I Ţ I A  nr.4956    
din 9 octombrie  2008 

cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară, în ziua de vineri, 10 octombrie 2008 

 
Primarul Municipiului Arad, 
Având în vedere: 

• Imperativul soluţionării în regim de maximă urgenţă a problemei respectării datei plăţii drepturilor 
salariale curente pentru personalul didactic şi nedidactic din învăţământul preuniversitar, în contextul 
tensiunilor sociale determinate de revendicările de natură salarială declanşate în România, precum şi raportat la 
momentul asigurării sumelor necesare prin OUG nr.112/2008 cu privire la rectificarea bugetului de stat pentru 
anul 2008; 

• Raportul nr.58790/9.10.2008 al Serviciului Buget din cadrul Direcţiei Economice a Primăriei 
Municipiului Arad; 
  

În temeiul prevederilor art.39 alin.(4) şi art. 68 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 
D I S P U N E 

 
Art.1. Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară pentru ziua de vineri,  
10 octombrie 2008, orele 13,00, care va avea loc în sala 70, B-dul Revoluţiei nr.75, cu următoarea 

 
O R D I N E   D E   Z I 

 
1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului general de venituri şi cheltuieli al Consiliului Local al 

Municipiului Arad pentru anul 2008-initiativa primarului. 
 

Art.2. Proiectul de hotărâre înscris pe ordinea de zi se va supune dezbaterii şi avizării în şedinţa comisiilor de 
specialitate care se vor reuni vineri, 10 octombrie 2008, orele 12,30, sala 70. 

 
P R I M A R 

Gheorghe FALCĂ 
 

 Vizat pentru legalitate 
S E C R E T A R 

Doina PAUL 
 
 
IF/IF, Ex.3  
Dosar Dispoziţii Primar 2008 
Dosar şedinţă CLMA 10 10  2008 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2008-2012   

            Cod PMA -S1-15
  


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL ARAD
	MUNICIPIUL ARAD
	D I S P O Z I Ţ I A  nr.4956   

